
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZAMOJSKIEGO Nr 7

Żamość, dnia 5 maja 1988 r.

TREŚĆ:
ZARZĄDZENIA

Roz 50 — Zarządzenie Nr 7 Wojewody Zamojskiego z dnia 21 kwietnia 1988 roku w sprawie opłat za wodę pobieraną 
z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia wsi w wodę na terenie województwa.

OBWIESZCZENIA
51 — Obwieszczenie Wojewody Zamojskiego z dnia 27 kwietnia 1988 roku w sprawie sprostowania błędów.

UCHWAŁY
52 — Uchwała Nr XXVI/162/88 Miejskiej Rady Narodowej w Zamościu z dnia 29 stycznia 

wysokości opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego.
1988 roku w sprawie

poz. 50

Zarządzenie Nr 7

Wojewody Zamojskiego
z dnia 21 kwietnia 1988 roku

w sprawie opłat za wodę pobieraną z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia wsi w wodę na terenie województwa

Na podstawie § 11 ust. 6 rozporządzenia Rady Ministrów § 4.
z dnia 23 grudnia 1986 r. w sprawie urządzeń zaopatrzenia 
w wodę i urządzeń kanalizacyjnych oraz opłat za wodę i 
wprowadzenie ścieków (Dz. U, Nr 47, poz. 234) po zaopinio
waniu przez Komisję Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Zamościu zarządza się 
co następuje:

§ 1.
Ustala się opłatę za wodę pobieraną z wiejskich urządzeń 

wodociągowych na terenie województwa zamojskiego w wy
sokości 48 zł za 1 m3. Płatną w okresach kwartalnych.

§ 2.
Wymiaru oraz poboru opłat za wodę od osób fizycznych 

i oseb prawnych nie będących jednostkami gospodarki 
uspołecznionej dokonywać będą terenowe organy admini
stracji państwowej o właściwości szczególnej do spraw 
rolnictwa stopnia podstawowego.

§ 3.
Wymiaru oraz poboru opłat za wodę od jednostek gospo

darki uspołecznionej dokonywać będzie Wojewódzki Za
kład Usług Wodnych w Zamościu.

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydzia
łu Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Leśnictwa, Wy
działu Finansowego, Wojewódzkiego Zakładu Usług Wod
nych, naczelnikom miast i gmin oraz naczelnikom gmin.

§ 5.
Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę

dowym Województwa Zamojskiego.

§ 6.
Traci moc zarządzenie Nr 18 Wojewody Zamojskiego z 

dnia 8 lipca 1987 r. w sprawie ustalenia opłat za wodę po
bieraną z wiejskich urządzeń wodociągowych (Dz. U. Nr 9, 
poz. 63).

§ 7.
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogło

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamojskiego,

Wojewoda Zamojski
wz (—) Stanisław Binięda 
Wicewojewoda Zamojski

poz. 51

OBWIESZCZENIE

WOJEWODY ZAMOJSKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 1988 roku 

w sprawie sprostowania błędów

Na podstawie § 5 uchwały Nr 61 Rady Ministrów z dnia rozpowszechniania Dzienników Urzędowych (M.P, Nr 12
13 kwietnia 1984 r w sprawie zasad i trybu wydawania oraz poz. 85) prostuje się błędy w następujący sposób:



Nr 7 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Poz. 51 — 52

1. W obwieszczeniu Gminnej Rady Narodowej w Łabu
niach w sprawie wykazu obowiązujących aktów prawa 
miejscowego wydanych przed dniem wejścia w życie 

-Ustawy z dnia-20 lipca 1983 r. o systemie rad narodo
wych i samorządu terytorialnego zamiast mylnie wydru
kowanej daty jego podjęcia tj. 22 listopada 1984 r po- 

~winna Byc”dala 29 listopada 1984 r. ’

2. W Dzienniku Urzędowym Wojewódzwa Zamojskiego Nr 4 
z dnia 6 kwietnia 1988 r. skreśla się pozycję 35.

Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Zamojskiego.

Wojewoda Zamojski
----  wz (—) Stanisław Binięda 

Wicewojewoda Zamojski

poz. 52

Uchwała Nr XXVI/162/88

Miejskiej Rady Narodowej
w Zamościu

z dnia 29 stycznia 1988 roku

w sprawie wysokości opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 1 i art. 177 ust. 1 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samo
rządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi 
zmianami) w związku z art. 2 ust. 3 ustawy z dnia 31 
stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (j.t. 
Dz. U. z 1972 r. Nr 47, poz. 298) po zaopiniowaniu przez 
Komisję Rozwoju Gospodarczego, Gospodarki Miejskiej, 
Rolnictwa i Finansów — Miejska Rada Narodowa uchwala 
co następuje:

§ L
Ustala się opłaty za korzystanie z cmentarza komunal

nego na terenie Zamościa w wysokości określonej w za
łączniku do uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3.
Traci moc Zarządzenie Prezydenta Miasta Zamościa z dnia 

29 marca 1980 r. w sprawie ustalenia opłat za korzystanie 
z urządzeń na cmentarzu komunalnym w Zamościu.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Za
mojskiego.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej

(—) Leszek Maryńczak

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/162/88 
Miejskiej Rady Narodowej w Zamościu z 
dnia 29 stycznia 1988 r.

Cennik opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego

Lp. Wyszczególnienie Opłata Lp. Wyszczególnienie Opłata
1. Opłata za miejsce na cmentarzu na okres 4. Opłata za zezwolenie na ustawienie nagrobka

20 lat w grobach ziemnych: na grobie ziemnym:
— grób pojedyńczy 1000 — jednomiejscowym 500
— grób dziecka do lat 6 600 — dwumiejscowym lub większym 750
— grób podwójny lub większy 2000 — dziecka do lat 6 300
— grób dla zwłok ekshumowanych 3000

5. Oplata za miejsce pod grobowiec:
2. Opłata za miejsce na cmentarzu w grobach 

ziemnych na następne 20 lat 2000 — jednomiejscowy 10 000
— dwumiejscowy lub większy 20 000

3. Rezerwacja miejsca na cmentarzu w grobach 
ziemnych na okres 20 lat: 6. Zezwolenie na ustawienie grobowca:
— jednomiejscowych 6000 — jednomiejscowego 1500
— dwumiejscowych lub większych 12 000 — dwumiejscowego lub większego 3000

Adres redakcji: Urząd Wojewódzki w Zamościu, Wydział Prawny ul. Partyzantów 3, kod 22-400 Zamość, tel. 716 61 
Adres administracji: Urząd Wojewódzki w Zamościu, Wydział Budżetowo-Gospodarczy, telefon 45-65.

LZGraf. Tomaszów Lub. zam, 1404/88 600


